АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.04.2021 г.
	№ 447-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации МО «Володарский район»
от 29.12.2020 г. № 1131-р «О предоставлении права
подписи документов заместителям главы администрации
МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями и в целях оперативного реагирования и разрешения вопросов, касающихся деятельности управлений, отделов, структурных подразделений и муниципальных учреждений администрации МО «Володарский район»:
1.Пп.1.2. пункта 1 читать в следующей редакции:
«-Курмангалиеву Х.Б. – и.о. заместителя главы администрации                               МО «Володарский район» по социальной политике - подписи документов по вопросам деятельности отдела образования администрации МО «Володарский район», отдела культуры, молодежи и туризма администрации                                  МО «Володарский район», комитета по физической культуре и спорту администрации МО «Володарский район», комиссии по делам несовершеннолетних, архивного отдела администрации МО «Володарский район», отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе, муниципальных учреждений культуры, здравоохранения, образования по вопросам социального характера, писем, запросов, ответов по результатам рассмотрения жалоб и заявлений граждан и юридических лиц и других документов, касающихся полномочий в области социальной политики, подписи документов по вопросам деятельности администрации МО «Володарский район» (организационные, хозяйственно - технические, информационные, архивные), писем, запросов, ответов по результатам рассмотрения жалоб и заявлений граждан и юридических лиц и других документов, касающихся полномочий в области организации и управления.
2.Подписание документов, требующих согласования с главой администрации МО «Володарский район» производить только после согласования.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Данное распоряжение считать неотъемлемой частью распоряжения администрации МО «Володарский район» от 29.12.2020 г. № 1131-р «О предоставлении права подписи документов заместителям главы администрации МО «Володарский район».
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Х.Г.Исмуханов